dos Municípios do Estado do Pará no mural eletrônico, disposto e regulamentado na Resolução n°
11.535/TCM/PA, de01 dejulho de2014.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO
1. O preços dos serviços/produtos são aqueles constantes da Planilha apresentada pela CONTRATADA, 
sendo que o valor total do contrato é de R$  74.090,00(setenta e quatro mil, noventa reais).

2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais 
incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da